PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

ATA DE REGISTRO DE PRECOS n.° 355/2006.

Processo Administrativo n® 06/10/39.533

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-estrutura - (SMI).
Modalidade: Pregéo Eletrénico n° 015/06

Objeto: Registro de Precos de gabifes e mantas geotéxteis

Aos 22 dias do més de dezembro do ano de 2006, no Paco Municipal, situado na Avenida
Anchieta, n° 200, na cidade de Campinas, Estado de Séo Paulo, o MUNICIPIO DE CAMPINAS
devidamente representado, e a empresa BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. EPP, por
seu representante legal, acordam proceder, nos termos do Decreto Municipal n°® 11.447/94 e

suas alteracdes e do edital do Pregao Eletrénico em epigrafe, ao Registro de Precos referente

ao(s) item(ns) abaixo discriminado(s), com seus respectivos pre¢os unitarios:

Item

Caodigo

Especificacéo

Unid

Qtd

Preco Unit.
R$

Preco Tota
R$

15

33252

MANTA EM GEOTEXTIL NAO TECIDO DE
FILAMENTOS AGULHADOS, 100% POLYESTER,
GRAMATURA MINIMA 200 G/M2, ESPESSURA
NOMINAL 1,6MM, LARGURA DE 2,15M
COMPRIMENTO >=100 M, COM AS SEGUINTES
CARACTERISTICAS TECNICAS ATENDENDO
IASNORMAS DA ABNT (NBR 12824; NBR 13359; NBR|
12563; NBR 12569) E DA ASTM D (4632; 4833; 4533,
4595; 3786; 4491; 4716; 4751, 5261, 5199).

M2

5160

3,26

16.821,60

16

33253

MANTA EM GEOTEXTIL NAO TECIDO DE
FILAMENTOS AGULHADOS, 100% POLYESTER,
GRAMATURA MINIMA 200 G/M2, ESPESSURA
NO-MINAL 1,6MM, LARGURA DE 4,30M
COMPRIMENTO >=100 M, COM AS SEGUINTES
CARACTERISTICAS TECNICAS ATENDENDO AS
NORMAS DA ABNT (NBR 12824; NBR 13359; NBR
12563; NBR 12569) EDA ASTM D (4632; 4833; 4533,
4595; 3786; 4491; 4716; 4751; 5261, 5199)

M2

5160

2,55

13.158,00

17

33255

MANTA EM GEOTEXTIL NAO TECIDO DE
FILAMENTOS AGULHADOS, 100% POLYESTER,
GRAMATURA MINIMA 300 G/M2, ESPESSURA
NOMINAL 2,3MM LARGURA DE 2,15 M,
COMPRIMENTO >=100 M, COM AS SEGUINTES
CA-RACTERISTICAS TECNICAS ATENDENDO AS
NORMAS DA ABNT (NBR12824; NBR 13359; NBR
12563; NBR 12569) E DA ASTM D (4632; 4833;

4533;4595; 3786; 4491; 4716; 4751; 5261; 5199).

M2

3612

3,90

14.086,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

MANTA EM GEOTEXTIL NAO TECIDO DE
FILAMENTOS AGULHADOS, 100% POLYESTER|
GRAMATURA MINIMA 300 G/M2, ESPESSURA
NOMINAL  2,3MM, LARGURA DE 430 M,
COMPRIMENTO >= 100 M, COM AS SEGUINTES
CARACTERISTICAS TECNICAS ATENDEN-
DO AS NORMAS DA ABNT (NBR 12824; NBR 13359;
NBR 12563; NBR 12569) E DA ASTM
D (4632; 4833; 4533; 4595; 3786; 4491; 4716; 4751,
5261; 5199)

18 33256 M2 3612 4,60 16.615,20

Fica declarado que o preco registrado na presente Ata é valido pelo prazo de 12 (doze) meses,
contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente prorrogado o prazo de validade da

proposta apresentada no Pregéo Eletrénico em epigrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, apés lida e aprovada,

sera assinada pelas partes.

Campinas, 22 de dezembro de 2006.

DR. HELIO DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Municipal de Campinas

CARLOS HENRIQUE PINTO

Secretario Municipal de Assuntos Juridicos

OSMAR COSTA

Secretario Municipal de Infra-estrutura

BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. EPP
Representante Legal: Edna César Asensio
R.G. n°: 20.469.318 SSP/SP
CPF. n°: 120.814.208-99
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGAO

Processo Administrativo n® 06/10/39.533

Interessado: Secretaria Municipal de Infra-estrutura - (SMI).
Modalidade: Pregéo Eletrénico n° 015/06

Objeto: Registro de Precos de gabifes e mantas geotéxteis
Ata de Registro de Prec¢os n.° 355/06

Na qualidade de Contratante e Contratada, respectivamente, da Ata acima
identificada e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SAO PAULO, para fins de instrucdo e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS
para acompanhar todos os atos da tramitacéo processual, até julgamento final a sua publicacédo
e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer

o direito da defesa, interpor recursos e 0 mais que couber.

Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de que todos os despachos e
decisbes que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no
Diario Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de
S&o Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n.° 709, de 14 de janeiro de

1993, iniciando-se a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais.

Campinas, de de 2.006.

DR. HELIO DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal de Campinas

BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. EPP
Representante Legal: Edna César Asensio
R.G. n°: 20.469.318 SSP/SP
CPF. n°: 120.814.208-99

Palacio dos Jequitibas — Avenida Anchieta, 200 -—Centro, 6° andar — Campinas — SP— CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403



